
 

 

Formandens beretning – 2023 
 

Generelt 
I 2022 fik vi løftet de sidste COVID-19 restriktioner og der blev fuldt åbent for foreningslivet igen. Mange af 

de samme vaner og traditioner kunne igen optages uden de ekstra foranstaltninger, som vi har skulle døjes 

med. Så det blev alt i alt nemmere at være frivillig igen. Igen en stor tak til vores frivillige som kæmpede 

med os igennem COVID-19 pandemien! 

Vi har haft en meget aktivitet på vores baner med mange og flere store årgange.   

• 567 medlemmer 

• 19 årgange 

o 2 hold i herre senior 

o 1 hold i oldgirls (dog ikke tilmeldt forårsturneringen i denne omgang) 

o 2 hold i U19 drenge 

o Samtlige drenge årgange fra U16 til U6 

o 5 pige årgange fra U16 til U11 

Vi ønsker til stadig at udvikle vores klub og særligt på pige årgangene ønsker vi endnu mere. Vi har set gode 

tendenser her og hvor især pige raketten har været et godt initiativ, som vi stadig vil fokusere på at tilbyde.  

På anlægget havde vi også senest logistiske udfordringer med tunnelarbejdet, men vi kom også godt 

igennem denne udfordring. Stor tak til jer alle – særligt forældre som har skulle klare de lidt til tider 

kaotiske tilstande på p-pladsen.  

Højdepunkter fra udvalgene 
Fra udvalgene er der flere højdepunkter og i korte træk vil de blive nævnt her.  

• Administration:  

o Vi har haft en længere periode uden kampfordeler, som har givet ekstra pres på de frivillige 

både i form af længere svar tider og skiftende kontaktpersoner, men der er kommet en 

løsning på dette, da en af vores U19 drenge spillere har taget arbejdet som kampfordeler i 

klubben.  

• Materialeudvalg:  

o Forlængelse af samarbejdet med Sportmaster. 

o Det er ikke længere et krav at hvert år, så skal alle medlemmer skal købe deres eget spiller 

tøj. En ny webshop er etableret, hvor man nu efter behov selv bestiller sit nye spillertøj, når 

det gamle er slidt eller evt. for småt. Det er derfor billigere at være medlem og samtidigt 

også en bedre løsning for miljøet.  

o Boldrummet har fået nyt inventar i form af boldvogne, vaskemaskiner og bedre 

opbevaring.  

• Baneudvalg:  

o Ny tribune til bane 2 er lagt i ordre. Denne glæder vi os til at løfte sløret for til 

forårssæsonen. Der arbejdes også på bedre udskiftningsbænke oppe på højen.  



 

 

o Adgangsforholdene op til højen og gennem sandet til banerne omme på det lave er også i 

kikkerten til 2023, hvor disse vil blive betydeligt forbedret. Så hvis man har ambition om et 

konkret projekt, hvor man kan gøre en forskel, så er baneudvalget det rette sted.  

o Derudover er kamp lyset også blevet genetableret på højen, hvor vi også her inden for kort 

tid har fået sms styring på dette.  

o Sponsor banderne er også kommet på plads oppe på højen.  

• Sportsudvalget:  

o Der er god dialog på tværs af årgangene og det er dette, som hjælper os på vej til at blive 

den fedeste klub at være i. Vi skal fortsætte med at kunne række ud på tværs af årgange, 

således at vi hjælper og inspirere hinanden til at byde de bedste rammer for vores 

medlemmer.  

o Julefrokosten for trænerne var et godt nyt tiltag, hvilket jeg personligt nød at deltage i. Der 

kom mange gode tanker frem og dynamikken og dialogen mellem trænerne var fedt at 

opleve.  

o De sportslige højdepunkter vil senere blive samlet i et sportsligt nyhedsbrev dækkende for 

2022. Så ikke så meget mere om dette punkt. I må vente i spænding på dette.  

• Aktivitetsudvalg:  

o Pigeraketten blev afholdt med fin opbakning.  

o DBU fodboldskolen blev afholdt for 231 børn fordelt på 14 grupper.  

o Særligt her ønsker vi mere som klub at kunne tilbyde.  

Frivillighed 
Vores Curling hold er still going strong! De mødes hver anden onsdag, hvor de starter med en bid brød og 

en kop kaffe, hvorefter at arbejdet i særligt vores boldrum kalder. Der er mange andre ad-hoc opgaver, 

hvilke alle bliver klaret flot til stor fornøjelse for vores trænere. Vi er så taknemmelige for denne store 

indsats de yder, og vi er glade for at vi kan danne rammerne for nogle gode tider blandt gamle venner i 

denne gruppe.  

Samarbejdet med GIC 
Vi har været en stærk medspiller i GIC repræsentantskabet. Vi har mødt op og bakket op om de tiltag, der 

er kommet fra GIC og vi kan være stolte af det samarbejde vi har ydet. Vi har også fået nogle opgaver lagt 

over til GIC i form af opsætning og nedtagning af bander, hvilket vi også er glade for, men der er plads til 

forbedring af træningstiderne. Dette vil være et fokusområde til den kommende indendørs sæson.  

Næste fokus er at få cafeen op og stå, hvor vi vil yde den hjælp vi har mulighed for at tilbyde. Vi gælder os 

til at kunne se denne i drift i 2023.  

Økonomi 
Stor loyalitet i blandt vores medlemmer – en stor tak for det. Vi har fortsat med stævnetilskud til alle 

ungdomsårgange, hvilket er blevet modtaget rigtig godt. Vi håber det har givet nogle gode sociale stunder 

sammen.  

Vi har en rigtig stærk økonomi i klubben og derfor har vi dette år valgt at investere i en tribune til bane 2 

oppe på højen. Derudover søger vi en ny rolle i klubben i form af en børneudviklingstræner. Dette skal 

hjælpe os på vej til at blive en DBU børneklub. Mere om dette vil følge i 2023.  

 



 

 

 


